平成平成平成平成２３２３２３２３年年年年３３３３月月月月２１２１２１２１日日日日

香川県香川県香川県香川県ミニバスケットボールミニバスケットボールミニバスケットボールミニバスケットボール連盟連盟連盟連盟

加盟登録加盟登録加盟登録加盟登録チームチームチームチーム代表者代表者代表者代表者        様様様様

香川県香川県香川県香川県ミニバスケットボールミニバスケットボールミニバスケットボールミニバスケットボール連盟連盟連盟連盟

会会会会    長長長長        津津津津    村村村村            正正正正

理事長理事長理事長理事長        北北北北    地地地地    貴貴貴貴    之之之之

東北地方太平洋沖地震救援募金東北地方太平洋沖地震救援募金東北地方太平洋沖地震救援募金東北地方太平洋沖地震救援募金のおのおのおのお願願願願いいいい

香川県ミニバスケットボール連盟登録チームにおかれましては、ミニバスケットボー

ルの普及育成に多大なご尽力を賜り深く感謝いたします。

さて、平成２３年３月１１日に発生した東北地方太平洋沖地震による被害が連日のよ

うに報道されているところです。この地震被害により全国大会が中止となり、東北ブロ

ックを中心とした出場予定チームのほか、各チーム並びにミニバスケットボール関係者

の被害、地域によっては安否情報すら確認出来ない状況となっています。

香川県ミニバスケットボール連盟では、ミニバスケットボールを愛好する中間たちの

今後の復興と現状の不自由を少しでも救援することが出来るようここに義援金の募集

を致します。

皆様からの暖かい支援につきましては、日本ミニバスケットボール連盟を通じ、被災

されたミニバスケットボールチーム関係者へ届くことになりますので、本趣旨をご理解

のうえ、募金活動に取り組まれますようお願い申し上げます。

【義援金申込】

 ①振込期日 平成２３年４月１０日（日）必着のこと

②振込先  百十四銀行 坂出東部支店 普通 １１８６１６３

香川県ミニバスケットボール連盟事務局 川 上 優 一

尚、振込み手数料につきましても、ご負担いただきますようお願いい

たします。また振込みの際には、１０字程度で義援金と男女の区別が

わかるようにご協力ください。

例 カンオンジミニバスクラブダンシ → ボキンカンオンジダンシ

  サンボンマツミニバスクラブ → ボキンサンボンジョシ

          ※ 男女でお振込の場合は、男女の区別は不要です。